
經常門 資本門

1

林園區 16,000,000 0 依據台電公

司促進電力

開發協助金

執行要點

一.分配方式

依據台電公司促進電

力開發協助金審議委

員會年度核准金額，

參考以前年度經費支

出情形並斟酌轄區內

各里實際需求依輕重

緩急提列辦理.

二.運用情形

納入公務預算

1.本區各里辦公處.寺廟等單位配

合特定民俗節慶,里鄰長生態觀摩

研習.宗教科儀等經費2,500,000元



2.本區敬老尊長禮金,社團協會寺

廟辦理觀摩研習環保文化.宗教科

儀等政令宣導活動補助經費

4,500,000元

3.辦理轄區內各項公共設施及機械

設備養護經費1,000,000元

4.辦理各項基層建設及維護經費

8,000,000元

8,000,000

50%

8,000,000

50.0%

2

林園區 19,712,000 0 依據台電公

司促進電力

開發協助金

執行要點

一.分配方式

依據台電公司促進電

力開發協助金審議委

員會年度核准金額，

參考以前年度經費支

出情形並斟酌轄區內

各里實際需求依輕重

緩急提列辦理.

二.運用情形

納入公務預算

1.本區各里辦公處.社團.社區等各

項民俗節慶活動等經費2,500,000

元

2.本區敬老尊長禮金,關懷社會弱

勢生活扶助等經費16,500,000元

3.辦理轄區內各項公共基層設施護

經費712,000元

19,000,000

96.4%

712,000

3.6%

分配方式及運用情

形

實際執行情形

台電公司105年度電

協金(大林

發電廠更新

改建-施工

中)

台電公司105年度電

協金(年度

協助金)

核撥單位 核撥金額(單

位：元)

保留款(單

位：元)

法定運用

範圍

林園區105年度回饋金實際運用情形彙整表

經資門執行金額(單位：元)及編號 區別 項目名稱



3 林園區 16,000,000 0 依據101年

12月14日工

地字第

101010295

號函辦理

一.分配方式

依據經濟部工業局年

度核准金額參考以前

年度經費支出情形，

並斟酌轄區內各里實

際需求依輕重緩急提

列辦理.

二.運用情形

依據經濟部「產業園

區管理基金地方公益

建設經費撥付作業要

點

1.辦理本區各社區總體營造、環境

綠美化暨配合各項節慶環保、社區

意象提昇、政令宣導活動經費

3,000,000元

2.補助社區、社團、協會、寺廟等

配合政令宣導辦理各項民俗節慶活

動、體育、公益環保、經建文化等

觀摩研習活動3,500,000元 

3區轄內各項公共設施、環境改造

等經費9,500,000元

6,500,000

40.6%

9,500,000

59.4%

4

林園區 12,000,000 4,811,081 依據自來水

法第12-2條

一、分配方式

由水質水量保護區專

戶運用小組就年度回

饋經費總額，依回饋

區域比率分配經費。



二、運用情形

1.依自來水法第12條

之2所列支用項目，

詳列使用計畫、經費

概算，並提報專戶運

用小組會議審議通過

後，並經水利署備查

後始得動支。

2.各項計畫案依據政

府採購法規定辦理。

1.鳳山水庫水源保育回饋金僱用業

務助理薪資年終獎金勞健保及勞退

經費601,948

2.辦理水資源教育宣導活動及行政

費用等經費4,643,520元

3.水資源保育之公共建設環境改造

經費1,943,451元

5,245,468

43.7%

1,943,451

16.1%

經濟部水利

署

105年度鳳

山水庫水源

保育與回饋

計畫

經濟部工業

局

105年度經

濟部產業園

區開發管理

基金地方公

益建設經費



5

林園區 253,459 13,667 依據高雄市

廢棄物處理

場廠回饋辦

法

一、分配方式

由林園區回饋金管理

會就年度回饋經費總

額，依回饋區比率分

配經費

二、運用情形

依高雄市廢棄物處理

場廠回饋辦法第5條

所列支用項目，詳列

使用計畫、經費概算

，並提報回饋金管理

會審議通過後，並經

市府核定後始得動

支。

1.林內里105年度春節祈福佑民進

香宗教禮俗活動56000元

2.潭頭里105年度推廣米食暨資源

回收宣導活動80000元

3.中厝里105年度邀月共舞迎中秋

活動49980元

4.林內里105年度中秋慶團圓政令

宣導活動23962元

5.中厝里105年度環保志工秋之旅

暨登革熱防治宣導活動29850元

239,792

94.6%

0

0.0%

6

林園區 中油公司睦

鄰經費

中油公司 53,977,959 0 依據台灣中

油股份有限

公司睦鄰工

作要點

一.分配方式

依審議委員會年度核

准金額，參考以前年

度經費支出情形並斟

酌轄區內各里實際需

求依輕重緩急提列辦

理.

二.運用情形

提專案申請計畫送中

油公司審議

1.辦理本區各項民俗節慶、洋蔥

節、環保暨綠美化政令宣導等活動

經費14,119,035元

2.辦理本區境內治安維護監視器經

費38,729,924【收入預算另編於經

發局】

3.廣應廟前廣場鋪面改善工程經費

1,000,000元

4.頂厝社區發展協會冷氣安裝工程

經費129,000元

14,119,035

26.2%

39,858,924

73.8%

承辦人員：                   業務主管：                    會計主管：                 機關首長：

高雄市政府

環境保護局

南區資源回

收廠

105年營運

階段回饋


